
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.





215 


I 


I 


úev file - N Z racováni a uvádění na trh zemědělských produkti 


Specificky cli SU.1e1.1e 


Narv opatrCIDI SCLLD 


v--na 4'16Mlt N--. PkV 


Vazba• opadali SCI.LO 


PIO�sl1iadalli Gpllfal CU.I) 


-


PODIIO...-;-


li DPIIAh[ 
PHUAM 
TICNICICICÁ 
PDNDC • 


6.3. Konkurenceschopné podnikáni v ktnjinč 
6.4 Konkurenceschonná živočišná vvrobo 
6.3.1 Konkurenceschopné a krajinotvorné zemědělství a lesnictví 
6.4.1 Konkurenceschoomi živočišná ,-vroba 
Č'I. 17. I. b) Zoracováni a uváděni na trh zemědělskvch oroduktli 
4.1.1 Zaváděni, rozvoj technologil II konkurenceschopných produl..tů II činnosti 
6. I. I Odoovědné hosoodofenl v kraiinl!
I Nezemědělské podnikaní
S Spo\upnicc MAS
M Konkurenceschopné zemědělstvi
P Krátké řetězce II mistni trhv .
Podnorn ie 211měfenn na investice. které se tvknil zoracovlÍOí. uváděni na trh nebo 11 


MOPSU.UNIE 


fVlOfSIIT ,OND PRO HGIONI.LHI IOZVOJ 


INVESTta DO vdl IUDOUCNom 
�I 


MINISTERSTVO
PRO M(STNI 
ROZVOJ CR 







216 


vývoje zemědělských produktů un:dcnj·ch v pfiloze I Smlouvy o fungován[ EU3 
nebo bavlny, s výjimkou produktů rybolovu, pftčemž výstupem procesu produkce 
může být produkt, na nějž se uvedená ptiloha nevztahuje Podporn pf1sp[vá k 
nnpll\ováni Priority 3 Podpora orgnnizace potravinového fetězce, \'četně 
zpraco\·áni zemědělských produktů a Jejich uváděni na trh, dobrých ž1votnich 
podminek zvltat 11 fizcni rizik v zemědělství. zejména pnontn[ oblasti 3A 
Zlepšeni konkurenceschopnosti prvoY5robců jejich lepším začlenčnim do 
zemc'!dělskopotravinilikého fetězcc prosttednictvim programů Jakosti, 
ptidáváním hodnoty zemědělským produktům a podporou místních trhů a 
krátkodob}·ch fetězců, sesJ..-upeni a organizaci producentů II mezioborových 
or2anizaci. 
Podpora zahrnuje hmotné n nehmotné investice, které se týkaj[ zpracováni 
zemc'!dělskych produktů a jejich uváděni na trh Způsobile \"}'daJc jsou in\·cstice 
do vj·stovby a rekonstrukce budov včetně nezbytnj·ch manipulačn[ch ploch. 
potizeni strojů, nástrojů II zařízeni pro zpracování zemědělsk}·ch produktů, finální 
ůprnvu, baleni, mačc:ni výrobJ..'li (včetně technologii souvisejících s 


Ohlasu podpor) dohledatelnosti produJ..1ů) 11 investic souvisejících se skladovánim zpracovávané 
suroviny, vjwbků a druhotnj·ch surovin vm1kajicích pfi zpr11cováni Způsobilé 
jsou rovněž investice vedoucí ke ZV)šováni a monitorovaní J..'Vnlity produktů, 
investice souvisejic[ s uvádc'!nlm zemědělských II potravimii'ských produktů n11 trh 
(včetně investic do marketingu) 11 investice do zafizeni na čištěn[ odpadnich vod 
ve zoracovatelském nrovozu. 
V rámci této Fiche nelze podpofit 


• investice pro živočišnou výrobu týknjlci se včel a rybolovu Investice
pro rostlinnou výrobu se nesmi týkat obnovy nosných konstrukci vinic,
oploceni vinic n oploceni sadů Podpora nemůže být posJ..-ytnutn na
pofizeni kotlů na biomasu


• investice t}·kajici se zpracováni produJ..1ů rybolovu n Y5-roby medu a
dále v pfipadě zpracován[ vinných hroznCi technologie, které obsahuji
dřevěný sud nebo uzavfenou dfevěnou nádobu nn V}Tobu vina o objemu
nejméně 600 litrů, speciální J...-vasnou nadobu s nktivn[m porapc'!nlm
matolinového klobouku pro vS rohu červených vln nebo cross-flow filtr
nn vino, ve kterém je vino ptiváděno na membránu langenciálně D určlly
objem vina prochází membránou jako filtrát a zbývajíc{ pokračuje
oodél membránv s odfiltrovanvmi nečistotami.


Zemědělský podnikatel, vj-robce potravin, vyrobce krmiv nebo jiné subjeJ.."ty 
Pfijemci podpofy- aktivní ve zpracováni, uváděni nn trh n vývoji zemědělsJ..-ých produJ..1ů 


uvedenvch v cfíloze I Smlouvv o funnován[ EU iako vstunni t>rodukt. 


Mtnimilni a maximálai vj'!e celkových 
Minimální výše způsobil)ch výdajů, ze ktet}·ch jc stanovena dotnce,je 50 tis Kč 
nn projekt. Maximální výše způsobilých výdnjíi, ze kterých je stanovena dotace 


způsobilých vjdajů 
ie 5 mil. Kč na nroiekt. 
TvorbD pracovnich mlst 
Podpora zpracování produktů livofišné výroby 
Podpora malého 11 stfedniho podmklÍlll 


Pruicip) prdcm1�ich kritcni V clikost obce 


V clikost projektu 


Trvalá udržitelnost (poztllvn[ vhv na krajinu., životni prostledi) 


Preferenční knténa budou stnnovenn až v konkrétni vizvě MAS 
lnthkálor 


Kód 
Název indikátoru Měrná Typ Výchozí Datum Cilová i Datum 


NCI 
jednotka indikátoru hodnotu ,-ychozi hodnotn cilové 


2014+ 
(výstup/ hodnoty hodnoty 
V\·sledek) 


93701 
Počet podpofenj·ch \')'S!Upový počet o 31.12.2015 I 2023 
podniJ..il/ofí iemcÍI 
Pracovní místa výsledkový počet o 31.12.2015 I 2023 


94800 vytvořená v rámci 
oodnofenvch nroiebů 


II DPIHfNI 
PHIIIAM 
TICNNICKÁ 
PDMDC • 


MOl'SICÁUNll 


MOPSri FOND PIO ll!GIOfÚ.lNi IOZ'tO.I 


INVlSTIC! DO VASI IWOUCNOS11 


MINISTERSTVO 
PRO M[STNI 
ROZVOJ C:R 


Mllnlk 
2018 


o


o 












INSTRUKTÁŽNÍ LIST FICHE 


4. Z Vaší schválené SCLLD přepište přidělené registrační číslo MMR. 


5. Automaticky se vyplní číslo Fiche, které jste zvolili při generovaní Fiche na Portálu farmáře. 


6. Zkontrolujte a případně upravte název Vámi zvolené Fiche dle Vaší schválené SCLLD. 


7. Automaticky se vyplní článek Nařízení PRV, který jste zvolili při generovaní Fiche na Portálu farmáře. 
V případě článku 20 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech zvolte oblasti podpory, 
které máte nastaveny v programovém rámci PRV SCLLD. 


8. Vyplňte částku (minimální výše způsobilých výdajů je 50 000 Kč a je platná pro všechny články vyjma 


čl. 44, záměr a) Předběžná technická podpora projektů, u kterého je možné žádat částku dotace i 


nižší než 50 000 Kč). 


9. Vyplňte částku (maximální výše způsobilých výdajů je 5 000 000 Kč). 


10. Vyplňte název Vámi zvoleného preferenčního kritéria, upřesňující popis a informace pro hodnocení a 
kontrolu daného kritéria (viz informace níže). 


11. Vyplňte název bodového hodnocení tzv. „bodovou hladinu“ (viz informace níže). 


12. Vyplňte počet bodů k bodové hladině (viz informace níže). 


13. Vyplňte vysvětlení k dané bodové hladině, uveďte upřesňující podmínky pro plnění bodové hladiny  


(viz informace níže). 


14. U vylučovacího kritéria, minimálního počtu bodů, vyplňte nenulovou hodnotu, kterou žadatel musí 


dosáhnout, aby bylo možné projekt akceptovat a postoupit k dalšímu administrativnímu procesu. 


16., 24. Vyplňte hodnotu, kterou máte uvedenou ve Vaší schválené SCLLD  jako hodnotu pro mid‐term. 


18., 26. Vyplňte hodnotu, kterou máte uvedenou ve Vaší schválené SCLLD jako hodnotu cílového stavu. 


20., 21., 22., 28., 29., 30. – Vyplňte v případě, že máte ve Vaší schválené SCLLD stanoveny nepovinné 


indikátory. 


POZN. 


Indikátor 93701 ‐ Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců je brán ve smyslu přesnější 


formulace Počet podpořených zemědělských podniků a ostatních příjemců. 


 


 
PREFERENČNÍ KRITÉRIA 


Preferenční kritérium musí být v souladu s vaší schválenou SCLLD a platnými pravidly 19 a 19.2.1., 


zejména musí splňovat tyto základní body: 


Transparentnost 
Výklad dle slovníku cizích slov: průhlednost; přehlednost 
Ano: 
Preferenční kritérium musí být přehledně popsané, pochopitelné pro více osob se stejným výsledkem 
Ne: 
Preferenční kritérium je krkolomné, zavádějící, s nepřesným významem, s možností vícenásobného 
výkladu 







Soulad s principy 
Ano: 
Na princip popsaný v SCLLD by mělo být navázáno alespoň jedno preferenční kritérium. Definice/popis 
tohoto kritéria musí vycházet z daného principu a jasně ho naplňovat. 
Ne: 
Preferenční kritérium je v přímém rozporu s některým z principů uvedených v SCLLD. 


 


Způsob a obsah hodnocení, kritéria hodnocení 
Ano: 
Je jasně nastavena bodová hladina pro hodnocení daného kritéria.Spojité, např. počet obyvatel 0‐100, 
101‐500, 501 a více – popsané intervaly v jednotlivých hladinách na sebe musí navazovat. 
Za splněnou podmínku v každém preferenčním kritériu půjde vybrat pouze jedna hladina, pokud bude 
chtít MAS umožnit splnění více podmínek zároveň, musí je nadefinovat do více preferenčních kritérií, 
např. zaměření na skot – 5 bodů, zaměření na drůbež – 5 bodů, zaměření na zeleninu – 10 bodů 
Pro projekty, které kritérium nesplní nebo pro ně kritérium není relevantní, musí být nastavena bodová 
hladina “0 bodů”. 
 
Ne: 
Při popisu bodové hladiny pomocí spojitých intervalů nesmí být mezera mezi intervaly (ne např. počet 
obyvatel 0‐100, 200‐500). 
Udělené body za danou bodovou hladinu nesmí být v intervalu (ne např. zaměření na živočišnou 
výrobu – 5‐10 bodů), ale musí být přesný počet udělovaných bodů pro každou hladinu. 


 


Objektivnost 
Výklad dle slovníku cizích slov: shodující se se skutečností; existující nezávisle na subjektivním mínění; 
skutečný proti pouze míněnému 
Ano: 
Preferenční kritérium lze prokázat dokumentem a musí být věcné. 
V případě, že nelze prokázat dokumentem, musí být popis bodových hladin takový, aby hodnocení 
vycházelo z reálných a obecně uznávaných skutečností/znalostí v daných oborech. 
Ne: 
Preferenční kritérium nesmí být subjektivní (ne např. projekt je originální). 


 


Kontrolovatelnost 
Výklad dle slovníku cizích slov: přezkoumatelné, dohledatelné 
Ano: 


- Je určen hlavní zdroj informace, na základě které probíhá hodnocení daného kritéria. 


- Každé preferenční kritérium musí být kontrolovatelné „opakovaně“ tak, že nezávisle na čase 
by projekt po hodnocení byl zařazen do stejné bodové hladiny, kterou dostal při bodování. 


Ne: 


- Není uvedeno, podle čeho bude kritérium hodnoceno. 





Strana  z 
V0101.01
Fiche
2.Název MAS
3.Registrační číslo MAS
4.Registrační číslo MMR
7.Vazba Fiche na článek Nařízení PRV
Podrobný popis Fiche je uveden v příloze:
(jedná se o výňatek ke konkrétní Fichi ze schváleného programového rámce PRV SCLLD)
  • Stručný popis Fiche
  • Vazba Fiche na cíle SCLLD
  • Oblasti podpory (Popis podporovaných aktivit dle SCLLD a jednotlivých specifických cílů/článků Nařízení PRV vycházející z potřeb území)
  • Preferenční kritéria (principy dle SCLLD)
Definice příjemce dotace
Výše způsobilých výdajů (v Kč)
8.Min.
9.Max.
Preferenční kritéria
Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení
12.Bodové hodnocení
13.Vysvětlení
Povinné indikátory výstupů
Hodnota pro mid-term (r. 2018)
Cílový stav
Nepovinné indikátory výstupů
Cílový stav
Povinné indikátory výsledků
Hodnota pro mid-term (r. 2018)
Cílový stav
Nepovinné indikátory výsledků 
Cílový stav
Dokumenty
Č.ř.
Dokument
MB
Stran
10.4.0.20150206.2.917359
14
17.1.a
17.1.b
17.1.c (LI)
17.1.c (ZI)
17.1.c (PÚ)
19.1.b
20
24.1.a
25 (IOD)
25 (NIL)
26
35.2.c
35.2.d
44
01
02
03
04
05
06
07
15
08
09
10
11
12
13
14
Dle pravidel 19.2.1.
%
celková délka (km)
celková délka (m)
celková plocha (ha)
celková plocha (m2)
Kč
počet
06
05
04
03
02
07
01
%
celková délka (km)
celková délka (m)
celková plocha (ha)
celková plocha (m2)
Kč
počet
06
05
04
03
02
07
01
%
celková délka (km)
celková délka (m)
celková plocha (ha)
celková plocha (m2)
Kč
počet
06
05
04
03
02
07
01
%
celková délka (km)
celková délka (m)
celková plocha (ha)
celková plocha (m2)
Kč
počet
06
05
04
03
02
07
01
%
celková délka (km)
celková délka (m)
celková plocha (ha)
celková plocha (m2)
Kč
počet
06
05
04
03
02
07
01
%
celková délka (km)
celková délka (m)
celková plocha (ha)
celková plocha (m2)
Kč
počet
06
05
04
03
02
07
01
Pozn. Kritéria přijatelnosti a další podmínky dle pravidel 19.2.1
	btnMenu: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	ddlFormCat: 
	dtPlatnostOd: 
	fldNazevMas: 
	fldRegnumMas: 
	fldRegnumMmr: 
	fldCisloFiche: 
	fldNazevFiche: 
	fldClNa: 
	fldText: 
	chkA: 
	chkB: 
	chkC: 
	chkD: 
	chkE: 
	chkF: 
	chkG: 
	chkH: 
	fldNazev: 
	btnClick: 
	fldPopPrav: 
	fldMin: 
	fldMax: 
	btnDel: 
	fldCisloRadky: 
	fldBody: 
	fldVysvetMas: 
	btnAdd: 
	fldMinBodu: 
	fldDesc: 
	fldValue: 
	ddlJedn: 
	fldPozn: 
	fldMB: 
	fldStran: 
	fldChunk: 



